
Україна
Івано-Франківська обласна державна адміністрація

Управління з питань цивільног о захисту

Н А К А З

15.02.2023 м. Івано-Франківськ № 14

Про внесення змін до паспортів 
бюджетної програми на 2023 рік

Відповідно до Довідок про зміни до річного розпису бюджету на 2023 рік 
від 07.02.2023 № 16; 16/1; 16/2, Правил складання паспортів бюджетних 
програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 10.09.2014 року за № 1104/25881 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до паспортів бюджетної програми на 2023 рік по 
управлінню з питань цивільного захисту обласної державної адміністрації за 
КПКВКМБ 29181 10 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха» та 2918120 «Заходи з організації рятування на 
водах», що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

II а ч а л ь н и к у п ра вл і н н я Володимир СТЕБНИЦЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Нака) Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року№ 836
(у редакції накату Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
1 Іаказ

Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

15.02 2023______________№ 14________________________________

1. 2900000

П А С П О Р Т

бю джетної програми місцевого бюджету на 2023 р ік  

Управління з питань цивільного захисту І вано-Франківської обласної державної адміністрації 14373087

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) ( код за СДРІІОУ )

2. 2910000
Управління з питань цивільного іахисту Івано-Франківської обласної державної адміністрації 14373087

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за СДРПОУ )

з . _______ 2918120____________
(код Програмної класифікації видатків та 

крс/ііпундиня місцевого бюджету)

________________ У120________________
(код Типової програмної класифікації нидаїків та 

кредшуваїїня місцевого бюджеіл)

_________ 0320___________ Заходи ? організації рятування на йолах_________________
(код Функціональної класифікації (нан мешкання бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та крелнтування бюджету ) видатків та кредитування місцевого бюджету)

0910000000
( код бюджету)

4. Обсяі бюджетних п р и знач сн ь/бюджеті і и х асигнувань 5 <387 883,20 гривень, у тому числі загального фонду 5 803 883,20 гривень та

спеціального фонду 84 000.00 гривень.

5.1 Іідстави для виконання бюджетної програми
- Розпорядженні! Президента У кра їни  від 14.07.2001 року № 190-РП " Про невідкладні заходи щодо запобігання загибелі людей на водних о б 'є к т а х " ;  
-Р іш ення обласної ради від 23.12.2022 № 576-19/2022 "П р о  обласний бюджет Іва но -Ф ра нк ів сько ї області на 2023 р ік  (код бюджету 09100000000)" 
Розпорядження О Д А № 41/56-р від 06.02.2023 Про спрям ування частини залиш ку кош тів  обласного бюджету

6.1 Гіді державної молі гики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення виконання завдань, пов'язаних з органі заціоо шпобіжннх та рятувальних заходів на водних об'єктах Івано-Франківської області

7. Мета бюджетної програми
Підвищ ення еф ективності ф ункц іонування обласної рятувально-водолазної служби та системи м оніторингу і про» позування надзвичайних ситуацій

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Забезпечення у м о в  в і д п о ч и н к у  на водних об'єктах та обстеження водойм, призначених д ія  в і д п о ч и н к у

2 Захист населення віл НС на водних об’Чкгах попередження нещасних випадків, пошук іа ряпвання людей, які терплять лихо на волі, створення \ мов безпечного корис іування водними об’Чктамп в інтересах 

окремої .полини



9. Н а п р я м и  в и ко р и ста н н я  б ю д ж е т н и х  к о ш т ів

гривень

№  і/ I I Н а п р я м и  в и к о р и с та н н я  б ю д ж е т н и х  к о ш т ів З а га л ьн ий  ф онд С п е ц іа л ь н и й  ф онд У с ь о го

1 2 3 4 5

1
Організація запобіжних та ряіувальних заходів на водних об’єктах Івано-Франківської 
області

5 748 400.00 0.00 5 748 400.00

2 Погашення кредиторської заборгованості минулого року зареєстрованої в Казначействі 55 483.20 84 000.00 139 483.20

УСЬО ГО 5 803 883,20 84 000,00 5 887 883.20

1 0 .1 Іе р е л ік  м ісц е в и х  /  ре ї іо н а л ь н и х  п р о гр а м , щ о  в и к о н у ю т ь с я  у  склад і б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и

гривень

№  з/ 11 1 Іа й м е н ува и н я  м іс ц е в о ї /  р е г іо н а л ь н о ї п р о гр а м и З а га л ьн ий  ф онд С п е ц іа л ь н и й  ф онд У с ь о го

1 2 3 4 5

Усього 0.00

1 1. Р езул ьта ти вн і п о ка зн и ки  б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и

№  з/п 1 Іо к а з н и к и
О д и н и ц я

в и м ір у
Д ж ер е л о  і і іф орм аі Гїї З а га л ьн ий  ф онд С п е ц іа л ь н и й  ф онд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7

з а т р а т

і к іл ь к іс т ь  р я т ув а л ь н и к ів ос іб ш т а т н и й  розпис 38.00 0.00 38.00
2 к іл ь к іс т ь  л іо д ./го д к іл ь к іс т ь розра х\ н ков и й пока зи и к 4 480.00 0.00 4 480.00
2 н до і j іа обс те же ним м.кв. розрахунковим  показн и к 22 000.00 0.00 22 000.00

п р о д у к т у

і к іл ь к іс т ь  п л я ж ів  та ІОН ВІДПОЧИНКУ од. розра х\ і іков 11 й і ю казн 11 к 14.00 0.00 14.00
2 б е зп е ч н і МІСЦЯ ВІДПОЧИНКУ од. ро зр а хунк ов и й  показник 14.00 0.00 14.00

е ф е к т и в н о с т і

і середня в а р тіс ть  у т р и м а н н я  о д но го  рятувальника ти с.гр н . ро зр а хунк ов и й  показн и к 151.30 0.00 151.30

і середня в а р тість  утр и м а н ня о д но го  р ятувально го  п ідрозділч тис. гри. ро зр аххнко вий показн и к 1 437.10 0.00 І 437.10
2 з б іл ьш е н н я  п л о щ  обстеж ення в іде. розрах\ 11 ков 11 й і ю к а з іш к 0.00 0.00 0.00

я к о с т і

і
забезпеченість  п л я ж ів  за зон в і д  і ю  ч и і п ід р о зд іла м и

в іде. 100.00 0.00 100.00

і трос гання кіль кйЙтЦівїНciiaSMQ в іде. р о зр ахункови й  показник 1.10 0.00 1.10
*> зм енш ення н с щ а с ь т к -в ш ш к їв  па по.кпум их У  'Д в іде. ________________ ^ _______________ 0.00 0.00 0.00

/о  о / №!? * '
1 Іа ча л ьн и к  уп р а в л ін н я  

ПОГОДЖЕНО:
Денарчамст фінансів облдсржадмчиє і рації 
(На ша місцевого фінансового органу)

Д и р ек  тор д е п а р та м е н ту

1302 2023
(Лата погодження)

1к).юлпмпрСГі:))11ИЦЬКИЙ
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩІ*:)

iAJ » V ^ 1

W  .✓  X ------- X
Ірина МЛІЦ>КГВПЧ

/•9  о /
___

' и * *

* С' ^ $ 7392'\
(Власно ім'я. ПРІЗВИЩІ)



Порівняльна таблиця щодо змін паспорту бюджетної програми на 2023 рік

№ з/п Напрямок виділення коштів

2023 рік

Примітка
передбачено Програмою 

на 2023 рік (гри)
зміни, що вносяться до 

програми (гри)

кошти на виконання 
заходів після внесення 

змін (грн)

загальний
фонд

спеціальний
фонд

загальний
фонд

спеціальний
фонд

загальний
фонд

спеціальний
фонд

2

Організація запобіжних та рятувальних 
заходів на водних об'єктах Івано- 
Франківської області

5 7 4 8 4 0 0 0 5 5 4 8 3 , 2 0 8 4  0 0 0 5 8 0 3 8 8 3 , 2 0 8 4 0 0 0

на
погані, кр. 
заборгов.

5 7 4 8 4 0 0 ^  о 5 5 4 8 3 , 2 0 8 4 0 0 0 5 8 0 3 8 8 3 , 2 0 8 4 0 0 0

. Володимир СТЕБНИЦЬКИЙ


